ผจญภัย ทั้งหมดเมื่อยกยอด้วยสี่สิบปี ครั้นเมื่อความเร็วที่เพิ่มอัตราความเร็วขึ้นเรื่อยๆ เป็นวิถีชีวิตของสภาวะสมัยใหม่ทำให้ความอดทนรอคอยไม่ใช่วิถีชีวิตของโลกแห่งอัตราเร่ง ในปี ค.ศ. 1960 หรือ พ.ศ. 2503 เสียงเพลง *It's Now or Never* ของ Elvis Presley

It's now or never
Come hold me tight
Kiss me my darling
Be mine tonight
Tomorrow will be too late
It's now or never
My love won't wait